
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO BOOTCAMP 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tyto obchodní podmínky („OP“) Unicorn Attacks s.r.o., se sídlem Habrová 129, Zdiby, 250 66, 

IČO: 071 58 335, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 295723 („organizátor“) upravují vzájemná práva a povinnosti mezi organizátorem a 
účastníkem („účastník“) vzniklé v souvislosti s účastí na bootcampu. 

 
2. PŘIHLÁŠENÍ A PLATBA 

2.1. Přihlášení na bootcamp probíhá prostřednictvím webových stránek organizátora. 

2.2. Účastník je povinen uhradit účastnický poplatek dle pokynů uvedených na webových stránkách 
organizátora. 

2.3. Přihlášení na bootcamp je závazné a účastník se zavazuje k úhradě účastnického poplatku. 

2.4. Přihlášením na bootcamp účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito OP a souhlasí s nimi. 

 

3. VRÁCENÍ POPLATKU 

3.1. V případě neúčasti účastníka na bootcampu se poplatek nevrací. 

3.2. Organizátor si vyhrazuje právo na zrušení bootcampu, v takovém případě bude účastníkovi 
poplatek vrácen v plné výši. 

 

4. ČAS A MÍSTO KONÁNÍ BOOTCAMPU 

4.1. Čas a místo konání bootcampu budou uvedeny na webových stránkách organizátora.  

4.2. Organizátor si vyhrazuje právo provést změny v rozvrhu, místě a čase konání a v personálním 
obsazení, pokud jsou tyto změny nezbytné pro zdárný průběh bootcampu.  

 

5. POUŽÍVÁNÍ OBSAHU BOOTCAMPU 

5.1. Materiály bootcampu zahrnují design, texty, grafiku, obrázky, informace, loga, osnovy a další 
materiály („materiály"). Tyto materiály představují know-how ve vlastnictví organizátora a 
podléhají ochraně podle autorského zákona č. 121/2000 Sb, autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů.  

5.2. Organizátor umožňuje účastníkům během bootcampu používat materiály výhradně k osobnímu 
studiu. Jakékoli jiné použití je výslovně zakázáno. Žádné materiály nelze kopírovat, nahrávat, 
vkládat, stahovat, přeposílat ani jinak šířit bez předchozího písemného souhlasu organizátora. 

 

6. ODPOVĚDNOST 

6.1. Organizátor neodpovídá za jakékoliv škody, které mohou vzniknout účastníkovi v souvislosti s 
bootcampem, pokud není prokázána hrubá nedbalost organizátora. 

 

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

7.1. Ochrana osobních údajů účastníka, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 



volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 

7.2. Zásady zpracování osobních údajů jsou obsaženy v samostatném dokumentu Zásady zpracování 
osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách organizátora. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tyto OP jsou platné od data jejich zveřejnění na webových stránkách organizátora. 

8.2. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu těchto OP. Změny budou účinné dnem jejich zveřejnění 
na webových stránkách organizátora. 

8.3. Vztahy a případné spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s účastí na bootcampu, budou 
řešeny výhradně podle práva České republiky a příslušnými soudy České republiky. 

8.4. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení těchto OP zdánlivým, neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení těchto OP.  

 

9. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

9.1. Pro veškeré dotazy ohledně OP nebo bootcampu kontaktujte organizátora na emailové adrese 
hello@unicornattacks.com nebo telefonním čísle +420 732 211 951. 

 

mailto:hello@unicornattacks.com

